



Eim/Sec/SE

Date: 29th April, 2019

To, BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor, Dalal Street Mumbai - 400 001 Company Code 523708	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block - G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Symbol EIMCOELECO - Series EQ
--	---

Subject: Notice published in the newspapers for transfer of equity shares to IEPF - reg.

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you that Notice to Shareholders of the Company for transfer of its equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority has been published in Business Standard (English language) and Jai Hind (Gujarati language) newspapers on Monday, 29th April, 2019.

Copies of the said advertisements in newspapers are enclosed for your reference.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Eimco Elecon (India) Limited,**Rikenkumar Dalwadi****Company Secretary & Compliance Officer**

Enclosure: As above





EIMCO ELECON (INDIA) LTD.

CIN : L29199GJ1974PLC002574

Regd. Office: Anand- Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar-388120. Gujarat

Ph : (02692) 230602 Fax : (02692) 236506.

Email : investor@eimcoelecon.in Website : www.eimcoelecon.in

NOTICE

**(For the attention of Equity Shareholders of the Company)
Transfer of unclaimed equity shares of the Company to the
Investor Education and Protection Fund (IEPF).**

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('The Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('The Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, and subsequent amendment thereto, the dividend declared during the financial year 2011-12, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF. The Corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedures set out in the rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there specific order of Court/tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules for taking appropriate action(s). Share holders concerned may refer to the web site www.eimcoelecon.in to verify the details of their shares liable to be transferred to IEPF authority.

Shareholders are requested to claim the dividends, if any, remaining unpaid/unclaimed from the financial year 2011-12 and onwards before the same is transferred to the IEPF by making application to Link Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company.

The concerned shareholders holding shares in Physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may please note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original shares certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT Account of IEPF Authority. The original share certificate(s) which are registered in the name of the original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned shareholders who are holding share in DEMAT form, may please note that the transfer of share in DEMAT account of the IEPF Authority will be effected by the Company through the respective Depository by way of Corporate Action.

In case the Company does not receive any communications from the concerned shareholder on or before 29th July, 2019 the Company shall credit those shares with the IEPF Authority. Any further Dividend on such shares shall be credited to the IEPF. The concerned shareholder may further note that upon credit of such shares to the said DEMAT Account, no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF Demat Account. However, shareholder(s) may claim back the shares credited along with the unclaimed dividend amount from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the IEPF Rules. The procedure for claiming the same is available at www.iepf.gov.in.

In case the shareholder(s) have any queries on the subject matter, they may contact to the Company at the contact details given above or contact Company's RTA at the following address:

Link Intime India Private Limited, Unit : Eimco Elecon (India) Limited, B Tower, 102 B & 103, Shangrila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara-390020, Tel: +91 - 265 2356573 / 2356794, Fax: +91 - 265 2356791, Email: vadodara@linkintime.co.in, Website: www.linkintime.co.in.

Place : Vallabh Vidyanagar
Date : 29th April, 2019

For Eimco Elecon (India) Limited

Sd/-
Rikenkumar Dalwadi - Company Secretary



એમ્કો એલીકોન (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

CIN : L29199GJ1974PLC002574

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આણંદ-સોજીત્રા રોડ, વલ્લભ વિદ્યાનગર-૩૮૮૧૨૦. ગુજરાત

Ph : (02692) 230602 Fax : (02692) 236506.

Email : investor@eimcoelecon.in Website : www.eimcoelecon.in

નોટિસ

(કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકોના ધ્યાન માટે)

કંપનીના ઈક્વિટી શેરોને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) ઓથોરિટી માં તબદીલ કરવા માટે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪(૬) ની જોગવાઈઓ મુજબ સાથે ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ('નિયમો') જે ઇ મિનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (એમસીએ) ભારત સરકાર દ્વારા સૂચિત કરવામાં આવ્યા છે અને તેના પછીના સુધારા મુજબ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૧ - ૨૦૧૨ દરમિયાન જાહેર કરાયેલ ડિવિડન્ડ, જેના ઉપર સાત વર્ષ સુધી દાવો થયેલ નથી તે આઈઈપીએફ માં જમા કરવામાં આવશે. આ અનુરૂપ શેર કે જેના ઉપર સતત સાત વર્ષ સુધી ડિવિડન્ડ ચુકવાયેલ નથી અથવા દાવો કરવામાં આવેલ નથી તે નિયમોમાં સૂચિત કાર્યવાહી મુજબ તબદીલ કરવામાં આવશે.

કંપની દ્વારા એવા શેરોને આઈઈપીએફ માં તબદીલ કરવામાં આવશે નહીં જેના ઉપર કોર્ટ / ટ્રિબ્યુનલનો કોઈ ચોકચક આદેશ ફરમાવવા માં આવ્યો હશે જે આવા શેરોની તબદીલી ને અટકાવશે અથવા ડિપોઝિટરીઝ ધારા, ૧૯૯૬ હેઠળ આવા શેરો ના ગીરો મુકવામાં આવ્યો હશે.

કંપનીએ સંબંધિત શેરધારકો કે જેમના શેર આઈઈપીએફ ના નિયમો હેઠળ તબદીલ કરવા માટે જવાબદાર છે, તેમને યોગ્ય પગલાં લેવા માટે વ્યક્તિગત રીતે પણ વ્યવહાર કરેલ છે. સંબંધિત શેરધારકો કે જેમના શેર્સ આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને તબદીલ કરવા સ્વેચ્છ છે તે તેમના શેર્સની વિગતો ચકાસવા માટે વેબ સ્થળ www.eimcoelecon.in નો સંદર્ભ લઈ શકે છે.

શેરધારકો કે જેમણે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૧-૧૨ થી ડિવિડન્ડ ચુકવાયેલ નથી અથવા દાવો કરેલ નથી, તેઓ ને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લીંક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા. લિ. ને ડિવિડન્ડ નો દાવો કરવા માટેની અરજી કરીને આઈઈપીએફ માં તબદીલ થાય તે પહેલા મેળવી લેવામાં આવે.

લાગતા વળગતા શેરધારકો કે જેઓ તેમના શેર ભૌતિક સ્વરૂપે ધરાવેલ છે અને જેમના શેરોને આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ કરવાને પણ છે તેઓ નોંધી લે કે તેમણે ધારણ કરેલ અસલ શેર સર્ટિફિકેટની સામે કંપની નવા શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરીને તેમને ડિમેટ ફોર્મમાં પરિવર્તિત કરશે અને તેને તુરંતજ આઈઈપીએફ ઓથોરિટી દ્વારા શરૂ કરાવેલ ડિમેટ ખાતામાં તબદીલ કરવામાં આવશે. આ શેર જારી થવાથી અસલ શેર સર્ટિફિકેટ જે શેરધારકોના નામે નોંધાયેલા છે. તે સ્વયં રદ થશે અને તે રદબાતલ માની લેવામાં આવશે. જે શેરધારકો તેમના શેરને ડિમેટ ફોર્મમાં ધરાવે છે તે કિસ્સામાં શેરોને તેમના ડિમેટ ખાતા માંથી તબદીલ કરવા કંપની દ્વારા આઈઈપીએફ ઓથોરિટી જે હવે પછી જે સૂચન કરે તે અનુસાર કોર્પોરેટ એક્શન દ્વારા સંબંધિત ડિપોઝિટરીને જણ કરવામાં આવશે.

જો કંપનીને સંબંધિત શેરધારકો પાસેથી જુલાઈ, ૨૦૧૯ ના રોજ અથવા તે પહેલા કોઈ સંચાર સ્વરૂપ પ્રાપ્ત નહીં થાય તો કંપની તેવા શેરોને આઈઈપીએફ ઓથોરિટી સાથે જમા કરાવશે. આ શેરો ઉપર ડિવિડન્ડ જાહેર કરવામાં આવશે, તો તે પણ આઈઈપીએફ ખાતે જમા કરવામાં આવશે. કંપની સામે બાકી રહેલા ડિવિડન્ડનાં સંદર્ભમાં કોઈપણ દાવો કરી શકાશે નહીં આ શેરોને આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ કરવામાં આવશે. શેર અને તેનું ડિવિડન્ડ આઈઈપીએફ ખાતે તબદીલ થયા પછી કંપની સામે તે સંદર્ભે કોઈપણ દાવો કરી શકાશે નહીં. જો કોઈ શેરધારકોને તેનો દાવો કરવો હોય તો આઈઈપીએફ નિયમોમાં જણાવ્યા મુજબ આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને અરજી કરી શકે છે. દાવો કરવાની પ્રક્રિયા આઈઈપીએફ ની વેબસાઈટ www.iepf.gov.in ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

શેરધારકોને ઉપરોક્ત બાબત અને તેના નિયમો અંગે કોઈપણ બાબતની સમસ્યા હોય તો તે કંપનીને ઉપર જણાવેલ સરનામે અથવા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને નીચે જણાવેલ સરનામે સંપર્ક કરવા વિનંતી.

લીંક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા. લિ. યુનીટ, એમ્કો એલીકોન (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, બી ટાવર, બી-૧૦૨, ૧૦૩, શાંઝીલા કોમ્પ્લેક્સ, પટેલો માળ, એચ કી એફ સી બેંક ની પાસે, રાધાકૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા -૩૯૦૦૨૦, ફોન: + ૯૧ ૨૬૫-૨૩૫૬૫૭૩, ૨૩૫૬૭૯૪. ફેક્સ: + ૯૧ ૨૬૫-૨૩૫૬૭૯૧ ઈમેઇલ: vadodara@linkintime.co.in વેબસાઈટ: www.linkintime.co.in.

સ્થળ : વલ્લભ વિદ્યાનગર

તારીખ : ૨૯મી એપ્રિલ, ૨૦૧૯

એમ્કો એલીકોન (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ વતી,
સહી/-

રિકેનકુમાર દલવાડી - કંપની સેક્રેટરી